
KAROGU NOVIETOŠANA 
 

Meld.: Svētīgs, kas nestāv 
    Atpūta svēta aizmigušo tiesā Tiem, kas ar Dievu staigājuši 
miesā. Velēnas zaļas apsedz kapu klusu, Jauka tur dusa! 
 Tur visas asŗas Dievs no vaigiem slauka, Tur valda miers 
un saderība jauka; Tur pagājušas visas zemes lietas: Bēdām nav 
vietas. 
 Dusiet nu saldi, jūs, kas aizmiguši, Kas zemes raizes, sāpes 
pārcietuši: Draugi un bērni, vecāki un radi, Kam beigti gadi! 
 Drīz arī mēs še savas dienas beigsim, Tad svētā mierā turp 
jums līdzi steigsim, Debesu pulkus gavilēm mēs sveiksim, To 
Kungu teiksim! 

Fricis Krastiņš 
 

IEVADS 
 

Tautas dziesma – izpilda Alvis Briģis (balss, ģitāre) 
 

PIEMINĀMO VĀRDI 
 

SVĒTIE RAKSTI 
 

Meld.:  Ļaujiet man! 
1. Vainags irst, vainags irst,         2. Mani sauc, mani sauc, 
Manu dienu vainags irst, Tālas balsis mani sauc. 
Sirds, kas dzīvē nogurusi, Es jau eju, es jau nāku, 
Dieva mierā iemieg klusi Ticot rimti ceļu sāku 
Tad, kad dienu vainags irst. Tad kad tālas balsis sauc. 
  
3.  Jēzu, nāc, Jēzu, nāc,                4. Vainags irst, vainags irst, 
Jēzu, Pats man pretī nāc, Šeit mans dienu vainags irst, 
Ved caur nakti tumšu, baigu, Bet es skatu jaunu rītu, 
Līdz es redzu Dieva vaigu,   Tēva namu apsolītu, 
Jēzu, Pats man līdzi nāc! Šeit, kad dienu vainags irst. 

Arnolds Lūsis 
 

SPREDIĶIS 
 

Meld.:  Kad es nākšu, kur tie dzīvo 
Pelnu sauja, zemes tiesa Jēzu, lielā sāpju dienā 
Paliek tad, kad izirst miesa, Sirds pēc Tevis sauc tik viena, 
Bet, kas Jēzus pēdās staigā, Jo Tu siržu rētas dziedē 
Tomēr Dievu redzēs vaigā Tad, kad nāves vara biedē, 
Citā esībā, jaunā dzīvībā, Dod mums ticību, vairo cerību, 
Acs ko šeit nav redzējusi, Ka pie Tevis mēs reiz kļūsim, 
Dvēsele ko skatījusi Apskaidrotā miesā būsim 
Drošā ticībā. Dieva valstībā. 

Arnolds Lūsis 
 

Tautas dziesma – izpilda Alvis Briģis (balss, ģitāre) 
 

LŪGŠANA 
 

MŪSU TĒVS 
 

Savā meldijā 
Svētī, Kungs un sargi, Pestīti mēs dārgi, Savu vaigu uz 

mums cel, Dodi savu gaismu vēl. 
Savu mieru dodi, Kristus dēļ nesodi; Dod mums Tavu Garu 

gūt, Mūžam Tavā valstī būt. 
Āmen! Mēs nu teicam, Jēzus vārdā beidzam. Slavēts mūsu 

Pestītājs! Pirmais Viņš un pēdējais. 
    Johannes Gossner  

 

Prāvests Olģerts Sniedze 
Ērģelniece Inese Cēderbauma 

 
Pateicamies Alvim Briģim (balss, ģitāre) par piedalīšanos 

gan svecīšu vakarā, tā arī izvades dievkalpojumā! Paldies arī 
Dāvidam Grendzem par skaņu sistēmu. 

 
<<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>> 

 
Latvian Memorial Park Cemetery Corporation 
Birojs: 82 Rota Road, Elka Park, NY 12427,  

tālrunis: (518) 589-5977, info@latvianmemorialpark.org           
www.latvianmemorialpark.org 

Kapu adrese: 414 Bloomer Road, Tannersville, NY 12485 



Brāļu kapos izvadīti un apglabāti / novietoti:  
 

Urnas izvadītas 2012. g. 27. maijā 
 

BIĶERNIEKS, Uldis MATISONE, Erna 
BITE, Pēteris    dz. Krūmiņa 
BOŠS, Nora MEDNIS, Rasma  
   dz. Dunkers PLOSTNIEKS, Nora 
BRIGMANIS, Edmunds    dz. Ozoliņš  
DĀLE-KLEEDORFER, Vija PLOTNIEKS, Imants 
   dz. Glāve POŅEMECKIS, Jānis 
GRANOVSKIS, Alberts RENCS, Verners  
GRĪNBUŠS, Valters RUGĀJS, Jānis  
GULTNIEKS, Pēteris ŠMITS, Aivars  
JAKOVICS, Jānis STEPS, Anna  
JAUDZEMS, Alberts    dz. Spanka  
JĒGERS, Ārija VĪGANTS, Eiženija   
   dz. Draviņš    dz. Mednis 
ĶEZBERE, Elza ZEKUNDE, Laimdota  
   dz. Pinne    dz. Jaudzems 
KRISTOFORS, Tālrīts ZELTIŅŠ, Ērika  
LIEPA, Uldis    dz. Klaus  
LIEPIŅŠ, Ernests   
LUCĀNS, Marta   
   dz. Frīdemanis  

 
Urna izvadīta 2012. g. 23. jūn.        Urna apglabāta 2012. g. 10. aug.  
   ŠLIPS, Leonīds                                   KUNAUS, Melizande Ērika 
 
 

Urna apglabāta 2012. g. 19. aug.   Urna apglabāta 2012. g. 25. aug.  
   DAINA, Jānis                                               RANDE, Balva – dz. Silamiķelis 
 

Apglabāts 2012. g. 24. septembrī  
   MAZILIS, Stasys 
    

 
 

Nākamais dievkalpojums un izvade: 2012. g. 26. maijā 

 
 
 

 
                                                                                                                               
 

 
 
 

DIEVKALPOJUMS, 
 

URNU IZVADE UN IESVĒTE 
 

Brāļu kapos Katskilos 
 

svētdien, 2012. g. 7. oktobrī  
plkst. 12:00 dienā 


